terça-feira, 16 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 016IN/2024

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 016IN/2023

A COMISSÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ‐ BAHIA, DECLARA SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O

ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW

MUSICAL DURANTE OS TRADICIONAIS FESTEJOS DA VILA DE HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM APRESENTAÇÃO DAS

SEGUINTES BANDAS:   NILSON CARVALHO, ROBERTO NETO, JHONY SANTANA, PAULINHO LELIS, MESA DE RICO, BANDA GLICOSE, BANDA

IMÂ  BRASIL  E  APRESENTAÇÇAO  DE  SHOW  MUSICAL  COM  SOM  AUTOMOTIVO  COM  A  CARRETA  JHEYMISON  AGUIAR,  PELO  VALOR

GLOBAL  DE  R$  38.000,00  (TRINTA  E  OITO  MIL  REAIS),  ATRAVÉS  DA  EMPRESA  VG  PRODUÇÕES  LTDA,  INSCRITO  NO  CNPJ:

05.547.523/000176. JARBAS DA SILVA SOARES AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO

O  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  UIBAI/BA,  TORNA  PÚBLICA  A  CONTRATAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  Nº  016IN/2023,  CONTRATANTE:

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  CONTRATADA:  VG  PRODUÇÕES  LTDA,  INSCRITO  NO  CNPJ:  05.547.523/000176.  OBJETO  –

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SHOW MUSICAL  DURANTE  O  TRADICIONAIS  FESTEJOS  DA  VILA  DE

HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM APRESENTAÇÃO DAS SEGUINTES BANDAS:     NILSON CARVALHO, ROBERTO NETO,

JHONY SANTANA, PAULINHO LELIS, MESA DE RICO, BANDA GLICOSE, BANDA IMÂ BRASIL E APRESENTAÇÇAO DE SHOW MUSICAL COM

SOM AUTOMOTIVO COM A CARRETA JHEYMISON AGUIAR, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS), CONTRATO

Nº 016IN/2024, PROC. ADM. 016/2024, ASSINATURA 12/07/2024. UBIRACI ROCHA LEVI‐ PREFEITO

EXTRATO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 017IN/2024

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 017IN/2023

A COMISSÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ‐ BAHIA, DECLARA SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O

ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW

MUSICAL DURANTE OS TRADICIONAIS FESTEJOS DA VILA DE HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM APRESENTAÇÃO DA

SEGUINTE BANDA:   KRAVO & KANELA, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS), ATRAVÉS DA EMPRESA JC DE AGUIAR

MECNPJ: 00.273.871/0001‐89. JARBAS DA SILVA SOARES AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO

O  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  UIBAI/BA,  TORNA  PÚBLICA  A  CONTRATAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  Nº  017IN/2023,  CONTRATANTE:

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  CONTRATADA:  VG  PRODUÇÕES  LTDA,  INSCRITO  NO  CNPJ:  05.547.523/000176.  OBJETO  –

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SHOW MUSICAL  DURANTE  O  TRADICIONAIS  FESTEJOS  DA  VILA  DE

HIDROLANDIA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM APRESENTAÇÃO SEGUINTE BANDA:   KRAVO & KANELA, PELO VALOR GLOBAL DE

R$  15.000,00  (QUINZE MIL  REAIS),  ATRAVÉS  DA  EMPRESA  JC  DE  AGUIAR MECNPJ:  00.273.871/0001‐89,  CONTRATO  Nº  017IN/2024,

PROC. ADM. 017/2024, ASSINATURA 12/07/2024. UBIRACI ROCHA LEVI‐ PREFEITO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBBB6DF0F7A9660D92CBF6A4A477FF36

		2024-07-16T08:19:02-0300